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Notatka prasowa 
Härkingen/Gunzgen, 6 March 2025 

 
RONAL Bathrooms Nowości 2025:  
Kolor w nowoczesnej łazience: 
WALK-IN EASY One Color 
 

Kabiny prysznicowe walk-in to najnowszy trend w minimalistycznym wystroju łazienek. Oferują 
bezbarierowy dostęp, możliwość dopasowania do każdego rozmiaru pomieszczenia oraz 
łatwość w utrzymaniu czystości, łącząc nowoczesny styl z funkcjonalnością. 
 
WALK-IN EASY od RONAL jest teraz dostępny w sześciu nowych kolorach profili, 
zaczerpniętych z rozszerzonej kolekcji mebli AMIATA. Kolory te idealnie pasują do brodzików 
prysznicowych, mebli łazienkowych oraz innych elementów wyposażenia łazienki. Nowa 
paleta barw w koncepcji WALK-IN EASY One Color daje szerokie możliwości tworzenia 
indywidualnego i nowoczesnego wystroju łazienki. 
 
Image 01: bathroom_collections 2025_WALK-IN EASY One Colour_Ardesia 
Kabina prysznicowa WALK-IN EASY od RONAL jest teraz dostępna w sześciu nowych kolorach 
profili ‒ tutaj w wykończeniu Ardesia, które zostało zastosowane we wszystkich elementach 
łazienki, w tym w kabinie prysznicowej WALK-IN EASY One Colour, brodziku prysznicowym AIR 
oraz w kolekcji mebli AMIATA marki KAROL. 
 
Brodzik prysznicowy AIR, o wysokości zaledwie 20 mm, dostępny jest w 22 standardowych 
wymiarach, w formatach kwadratowych i prostokątnych, a także może zostać przycięty na 
wymiar niestandardowy. AIR dostępny jest w 3 standardowych kolorach (biały, len i antracyt) 
oraz może być dopasowany do nowych kolorów z koncepcji WALK-IN EASY One Color lub 
dowolnego koloru z palety RAL. 
 
Image 02: bathroom_collections _WALK-IN EASY One Colour_Terracotta Mat 
 
Image 03: bathroom_collections _WALK-IN EASY One Colour _Salvia Mat 
 
Image 04: bathroom_collections _WALK-IN EASY One Colour_Grigio Corda Mat 
 
Image 05: bathroom_collections _WALK-IN EASY One Colour_Terra d'Ombra Mat 

 

Image 05: bathroom_collections _WALK-IN EASY One Colour_Blue Occeano Mat 
 
Wszystkie zdjęcia można znaleźć w sekcji aktualności i prasy na stronie ronalbathrooms.com.  
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RONAL Bathrooms  
RONAL Bathrooms, obejmująca marki RONAL, KUDOS, KAROL i GLASS 1989 oraz zatrudniająca niemal 
500 pracowników, to nowa odsłona dywizji łazienkowej i welness w szwajcarskiej grupie RONAL z 
siedzibą w Härkingen/Gunzgen, działająca od 1 kwietnia 2024 roku. Zakłady produkcyjne znajdują się w 
Czechach, Włoszech, Rumunii, Wielkiej Brytanii oraz RPA. Oddziały handlowe są obecne na kluczowych 
rynkach europejskich oraz wybranych terytoriach zagranicznych, w tym we Francji, Niemczech, 
Włoszech, Polsce, Czechach, Szwajcarii, Rumunii, Wielkiej Brytanii i RPA. 
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RONAL GROUP 
Firma, z siedzibą w Härkingen w Szwajcarii, zatrudnia ponad 6 500 osób na całym świecie w dwóch 
różnych branżach. Dywizja RONAL Wheels jest jednym z najważniejszych producentów lekkich felg 
aluminiowych do samochodów osobowych i pojazdów użytkowych. RONAL Bathrooms produkuje 
wysokiej jakości produkty dla sektora łazienek i wellness. Zakłady produkcyjne obu dywizji znajdują się 
w dwunastu krajach na całym świecie. Więcej informacji o grupie RONAL można znaleźć na stronie 
ronalgroup.com. 
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